
Општинска управа Пожега 

Трг Слободе бр.9 

404-3-55/2018 

31.10.2018. 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Oпштинска управа Пожега- тело за централизоване јавне набавке 
 

 

Адреса наручиоца:Трг Слободе бр.9  
 

 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs 
 
 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 
 
 

Врста предмета: Радови 

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
 

Изградња потисног цевовода Милаве-Шеварице и реконструкција постојећих 

објеката. 

 

 Ознака и назив из Општег речника набавке: 45231110-грађевински радови полагања 

цеви, 45231100-општи радови на изградњи цевовода, 32441200-телеметријска и опрема за 

управљање. 

 

Уговорена вредност:  

За партију 2 – Даљински надзор – 2.990.341,00 динара без пдв-а, одн. 3.588.409,20 динара 

са пдв-ом. 

  

- Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена. 

 

 

 

 

 



Број примљених понуда: 1
 
 
 
 

 

Понуђена цена:  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Понуђена цена 

код 

прихватљивих 

понуда: 

 
 

 

 
Партија 2: 

Највиша 

2.990.341,00 динара без пдв-а 

Најнижа 

                  2.990.341,00 динара без пдв-а 

 

 

 

 

 

 

 
Партија 2: 

Највиша 

2.990.341,00 динара без пдв-а 

Најнижа 

                  2.990.341,00 динара без пдв-а 

              
 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора 09.10.2018. године 
 
 

Датум закључења уговора:  

Партија 2: 26.10.2018. године 

 

Основни подаци о добављачима:  

За партију 2 - Даљински надзор – Инжењерске делатности 

„Електро“ Драгорад Бојић ПР. Ул. Кнеза Милоша бр.116, 

15359 Дубље, ПИБ:101440663, МБ:51206053 

 

Период важења уговора: Уговор важи до испуњења обавеза 

преузетих уговором. 

 


